

## NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Jun15 NUMERO: 2015NE001469 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700  
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC  
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 14784795/0001-80 - GIGA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME  
 ENDERECO : ERNESTO ALVES 930 LOJA 2 CENTRO  
 MUNICIPIO : 8839 - SANTA CRUZ DO SUL UF: RS CEP: 96810-060

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2015NECT - FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICOS PARA PROJETO BIOMETRIA.

PREGÃO N° 053/2015. ITENS 01, 02, 04 E 09.

PAE N° 19.590/2015. REQ. CIS. L. 1458.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA MCONST  
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 19590/15  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RS / 8839  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 13.348,54

TREZE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	699,99
			VALOR DO SEQ. :	699,99

ITEM 01 - PLACA 4 X 2" PARA 1 (UM) MÓDULO HORIZONTAL (POSTO), NA COR BRANCA,  
 COM ACABAMENTO DUPLO, EM TERMOPLÁSTICO ISOLANTE, DE ALTO IMPACTO, PROTEGIDO  
 CONTRA AMARELAMENTO PRECOCE OCASIONADO PELA AÇÃO DE RAIOS ULTRAVIOLETA.

MARCA: PIAL LEGRAND FABRICANTE: REFERÊNCIA 618525

QUANTIDADE: 200 UNIDADES VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,4999 TOTAL: R\$ 699,99

SUBTOTAL : 699,99

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Jun15 NUMERO: 2015NE001469 PROCESSO: 19590/15  
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA  
 CREDOR : 14784795/0001-80 - GIGA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.399,55  
 VALOR DO SEQ. : 1.399,55

ITEM 02 - PLACA 4 X 2" PARA 2 (DOIS) MÓDULO HORIZONTAL (POSTOS), NA COR BRANCA, COM ACABAMENTO DUPLO, EM TERMOPLÁSTICO ISOLANTE, DE ALTO IMPACTO, PROTEGIDO CONTRA AMARELAMENTO PRECOCE OCASIONADO PELA AÇÃO DE RAIOS ULTRAVIOLETA.

MARCA: PIAL LEGRAND FABRICANTE: REFERÊNCIA: 6185 26.

QUANTIDADE: 400 UNIDADES VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,4988 TOTAL: R\$ 1.399,55

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 9.250,00  
 VALOR DO SEQ. : 9.250,00

ITEM 04 - MÓDULO DE TOMADA 2 P + T, 10 A, 250 V, PADRÃO BRASILEIRO, TIPO BORNE AUTOMÁTICO, COM IDENTIFICADOR DE TENSÃO, NA COR BRANCA, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 14136, MARCA PIAL LEGRAND, REFERÊNCIA: 6150 38.

QUANTIDADE: 1300 UNIDADES VALOR UNITÁRIO: R\$ 7,1153 TOTAL: R\$ 9.250,00

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 1.999,00  
 VALOR DO SEQ. : 1.999,00

ITEM 09 - ADAPTADOR PARA TOMADA REVERSO, 2 P + T, 15 A, 250 V, COM PADRÃO ANTI GO DO LADO MACHO E PADRÃO BRASILEIRO DO LADO FÊMEA, COM CAPACIDADE PARA RECEPÇÃO DE PINOS CHATOS, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE, COM ACABAMENTO DE 1º LINHA, NA COR BRANCA, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 14136.

MARCA: ALUMBRA FABRICANTE: 2803

QUANTIDADE: 300 UNIDADES VALOR UNITÁRIO: R\$ 6,6633 TOTAL: R\$ 1.999,00

T O T A L : 13.348,54

-----  
 EDUARDO CARDOSO  
 ORDENADOR

-----  
 SALÉSIO BAUER  
 GESTOR FINANCEIRO